АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ФЕВ 1021_ _ _ _ _ №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.08.2017№ 2460 «Обутверждении Положения о

порядке деятельности специализированной службы по вопросам
похоронного дела в Верхнесалдинском городском округе»

На основании постановления администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.12.2019 № 3538 «О создании муниципального казенного
учреждения «Служба городского хозяйства» путем изменения типа
существующего муниципального бюджетного учреждения «Служба городского
хозяйства» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 20.04.2020 № 978, от 22.06.2020 № 1416), руководствуясь
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 24.08.2017 № 2460 «Об утверждении Положения о порядке
деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в
Верхнесалдинском городском округе» следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «бюджетное» заменить словом «казенное»;
2) в пункте 3 слова «(А.В. Семкова)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08 июля
2020 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского городского окру
\

К.Н. Носков

http://v-salda.ru